Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH |

от « 01 18 года № f  ;

с. Майма

Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд,
расположенного по адресу: Республика Алтай, Майминский район,

Кызыл-Озекское сельское поселение, с. Кызыл-Озек,
ул. Придорожная, 30

В соответствии со статьями 279, 281 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 49, 56.6 - 56.11 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях строительства
автомобильной дороги:

1. Изъять для муниципальных нужд путем предоставления
возмещения следующее недвижимое имущество, расположенное по
адресу: Республика Алтай, Майминский район, Кызыл-Озекское сельское
поселение, с. Кызыл-Озек, ул. Придорожная, 30, земельный участок с
кадастровым номером 04:01:030403:813 :ЗУ 1, площадью 48 кв. м.,
категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное
использование -  приусадебный участок личного подсобного хозяйства.

2. Отделу земельных отношений Администрации
муниципального образования «Майминский район»:

а) направить копию настоящего Распоряжения в течение десяти
дней со дня его принятия правообладателям изымаемого земельного
участка и в Управление Федеральной службы государственной
регистрации кадастра и картографии по Республике Алтай.

б) после принятия настоящего Распоряжения подготовить и
направить правообладателям земельного участка, проекты соглашения о
порядке, сроках, размере возмещения и иных условиях изъятия земельного
участка.

3. Директору Муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности Администрации
муниципального образования «Майминский район» (В.В. Володин)

2

опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте
Майминского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Схема расположения объекта на кадастровом плане
территории прилагается к настоящему Распоряжению.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» В.И. Шестака.

Глава Администрации Е.А. Понпа

<**££*** Mo -V.

'vla^ H n r „ ''' '1 c- Кы?й" ^ ОГ0
У г° Р а й 0Н д  °зек